
白银市白银区现代农业产业园（蔬菜）建设项目 

勘察设计中标公示 
 

                                  发布日期：2023年 7 月 6 日 

项目及标段名
称 

白银市白银区现代农业产
业园（蔬菜）建设项目 

勘察设计 

交易编号 BGZJ-NZ23061 

招标人 白银市白银区农业农村局 招标人联系电话 
魏晋龙 

18993993314 

招标代理机构 
甘肃卓宇项目管理咨询有

限公司 

招标代理机构 

联系电话 

冯敏 

18893288326 

行业监管部门 
白银市白银区发展和改革

局 
联系电话 0943-8390119 

开标时间 

2023 年 7 月
6 日 9 时 00

分 

开标地点 白银市公共资源交易中心第一开标厅 

公示开始时间 2023 年 07 月 06 日 公示结束时间 2023 年 07 月 09 日 

中标候选人信息 

包号 

（标
段） 

排序 
中标候选人

名称 
资格能力条件 

中标价      

（万
元） 

项目管理机构人员 

项目负责

人及执业

资格证号 

勘察负责

人及执业

资格证号 

设计负责

人及执业

资格证号 

一标
段 

第 1 名 

中铭工程设
计咨询有限

公司 

工程勘察专业类
岩土工程乙级、工
程设计专业资质
建筑行业建筑工
程乙级、工程设计
专业资质农林营
造林工程乙级 

180.0 

但功水 

20125000

564 

 

唐成
AY062300

049 

 

于敏 

咨登
28201712

00129 

 

联合体单位 甘肃中科华建规划设计发展有限公司 

第 2 名 

中联宏信
勘察设计
有限公司 

工程勘察专业类
（工程测量、岩土
工程）乙级、建筑
工程（建筑行业）
甲级、农林行业（农
业综合开发生态工

程）专业乙级 

187.0 

罗琼
S2137035

84 

侯勇
AY195101

600 

李桦
AY19510

1618 

联合体单位 / 



第 3 名 

湖北建科
国际工程
有限公司 

工程勘察综合资质
甲级、工程设计综

合资质甲级 

183.0 

余伟
T0002022

290007 

 

许开军
AY134200

768 

殷天武
S1742023

09 

联合体单位 / 

 

附件 1. 

包号 
（标段） 

中标候选人名称 

评标明细 

名次 
投标报价得

分 

商务及技术得

分 

总得分

（100 分） 

一标段 

中铭工程设计咨询有限公司 19.72 64.01 83.73 1 

中联宏信勘察设计有限公司 16.40 44.86 61.26 2 

湖北建科国际工程有限公司 18.61 42.14 60.75 3 

 

   附件 2. 

标段 被否决投标的投标人名称  否决依据和原因 

一标段 无 无 

 

备注：1、公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。 

2、若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。 

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责。 

 


		2023-07-06T08:06:16+0000
	none
	I'm the author of the document




